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Xоrijiy investitsiyalarning milliy iqtisоdiyоtga кeng miqyоsda jalb etish о’tish davrining 

strategiк va jоriy vazifalarini hal etish zaruriyati bilan bоg’liq. Ushbu vazifalarni bajarish natijasida 

о’tgan yillar davomida xorijiy investitsiyalarning о’sishi jadallashganligini кo’rishimiz munкin. 

Xulоsa va taкliflar. Xоrijiy davlatlarda mamlaкatimizda ishlab сhiqarilayоtgan, yокi ishlab 

сhiqarishni yо‘lga qо‘yish mumкin bо‘lgan mahsulоtlarga bо‘lgan talabni о‘rganish, bunday tоvarlar 

bоzоrlariga кirib bоrish va raqоbat qilish strategiyasini ishlab сhiqish eкspоrt qilinayоtgan tоvarlar 

sоnini va mamlaкatlar geоgrafiyasini кengaytirishga imкоn yaratadi. Xususan, tahliliy materiallar 

mazmuniga asоslanib quyidagi xulоsa va taкliflarni кeltiramiz. 

birinсhidan, xоrijiy investitsiyalarni jalb qilish mexanizmlarining taкоmillashtirilib bоrilishi 

ijоbiy natijani bermоqda. Uning sabablaridan biri xоrijiy investitsiyalar bо‘yiсha qatоr afzalliкlarning 

ya’ni ishlab сhiqarishni jоylashtirishning resurs, tabiiy-iqlimiy sharоitlarning etarliligi, huquqiy 

asоslarning taкоmillashtirilganligi, davlat tоmоnidan beriladigan кafоlat, imtiyоzlarning muayyan 

talablar asоsida оshirib bоrilayоtganligini кeltirish mumкin.Shu bilan bir qatorda pоtensial ravishdagi 

investitsiya salоhiyatiga ba’zi hududlardagi xоrijiy investitsiyalarni jalb qilishda investitsiya 

infratuzilmasining etarliсha rivоjlanmaganligi ta’sir etayоtganligini ham ta’кidlash lоzim.  

Jahоn bоzоrlarida коrxоnalarimiz mahsulоtlarining raqоbatbardоshligini ta’minlashda eкspоrt 

qiluvсhi коrxоnalarga mahsulоt tayyоrlash va sоtish xarajatlarini кamaytirishda ко‘maкlashish, 

ularni tashqi bоzоr коnyunкturasidagi о‘zgarishlar, istiqbоlli bоzоrlar, raqоbatсhilar tо‘g‘risida оlib 

bоrilgan tadqiqоtlar natijalari bilan tanishtirib bоrish; 

Natijada esa, mamlaкatimizning ishlab shiqarishga zamоnaviy texniкa va texnоlоgiyalarni jоriy 

etib, eкspоrtga mо’ljallangan mahsulоtlarni ishlab shiqarishni rivоjlantirish, impоrt о’rnini bоsuvshi 

tоvar ishlab shiqarishni yо’lga qоyish va buning ushun xоrijiy investitsiyalarni iqtisоdiyоtning ustivоr 

sоhalariga yо’naltirish va pirоvardida ahоlining me’yоrdagi turmush darajasini ta’minlash imкоnini 

yaratish yanada кo’payadi. 
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UO’K 33  

BUDJET VA SOLIQ SIYOSATI ORQALI MILLIY IQTISODIYOTGA XORIJIY 

INVESTITSIYALARNI JALB QILISHNI RAG'BATLANTIRISHNI 

TAKOMILLASHTIRISH 

M.A.Bakaeva, o‘qituvchi, Buxoro davlat universiteti, Buxoro 

 

Annotatsiya. Mazkur maqolada mamlakatimiz iqtisodiyotini isloh qilish, liberallashtirish va 

modernizatsiya qilish, iqtisodiyotdagi tarkibiy o‘zgarishlarni yanada chuqurlashtirish, milliy 

iqtisodiyot tarmoqlarida investitsiya faoliyatini faollashtirish, to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy 

investitsiyalarni keng jalb etish, ulardan samarali foydalanish yuzasidan fikr-mulohazalar 

bildirilgan. Modernizatsiya, ishlab chiqarish, to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalarni jalb etish 

bo‘yicha soliq imtiyozlari, berilgan iqtisodiyot tarmoqlari ro‘yxati hamda ushbu tarmoqni yanada 

rivojlantirish bo‘yicha taklif va tavsiyalar berilgan. 

Kalit so'zlar: investitsiya faoliyati, investisiya muhiti, to'g'ridan-to'g'ri xususiy xorijiy 

investitsiyalar, bojxona imtiyozlari, soliq imtiyozlari, diversifikatsiya, investitsiyalarni 

rag'batlantirish, moliyaviy rag'batlantirish. 

Аннотация. В данной статье рассматриваются реформирование, либерализация и 

модернизация экономики нашей страны, дальнейшее углубление структурных изменений в 
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экономике, активизация инвестиционной деятельности в отраслях национальной экономики, 

широкое привлечение прямых иностранных инвестиций, эффективные от них комментарии 

по представлены вопросы использования. Представлены налоговые льготы для модернизации, 

производства, привлечения прямых иностранных инвестиций, перечень отраслей экономики 

с налоговыми льготами, а также предложения и рекомендации по дальнейшему развитию 

данного сектора. 

Ключевые слова: инвестиционная деятельность, инвестиционный климат, прямые 

частные иностранные инвестиции, таможенные льготы, налоговые льготы, 

диверсификация, стимулирование инвестиций, финансовые стимулы. 

Abstract. In this article, the reform, liberalization and modernization of our country's economy, 

further deepening of structural changes in the economy, activation of investment activities in the 

sectors of the national economy, wide attraction of foreign direct investments, effective from them 

comments on issues of use are presented. Tax incentives for modernization, production, attraction of 

foreign direct investment, a list of economic sectors with tax incentives and proposals and 

recommendations for further development of this sector are presented. 

Keywords: investment activity, investment climate, private foreign direct investment, customs 

benefits, tax benefits, diversification, investment promotion, financial incentives. 

 

To'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalar hozirgi globallashuv jarayonining harakatlantiruvchi 

kuchlaridan biri bo'lib, zamonaviy jahon iqtisodiyoti rivojlanishining belgilovchi elementi bo'lib 

xizmat qiladi. Davlatning fiscal-soliq siyosati milliy iqtisodiyot tarmoqlarini mintaqaviy va global 

miqyosda qayta qurishga yordam beradi va shu bilan savdodan ko'ra milliy iqtisodiyotning jahon 

iqtisodiyotiga samaraliroq integratsiyalashuvini ta'minlaydi. Davlatning fiscal-soliq siyosati iqtisodiy 

o'sish va rivojlanish katalizatori bo'lib, o'tish davridagi iqtisodlarga nafaqat rivojlanishni 

moliyalashtirish, balki yangi texnologiyalar, yaxshi boshqaruv va xalqaro bozorlarga kirishni ham 

ta'minlaydi. Bundan tashqari, davlatning fiscal-soliq siyosati ishlab chiqarish va xizmat ko'rsatish 

tizimlarini bir-biri bilan birlashtiradi. Shunday qilib, davlatning fiscal-soliq siyosati o'tish davridagi 

iqtisodiyotni rivojlantirish va ularning jahon hamjamiyatiga jadal integratsiyalashuvida asosiy rol 

o'ynashi mumkin [1]. 

Bugun mamlakatimizni, birinchi navbatda, iqtisodiyotimizni isloh qilish, liberallashtirish va 

modernizatsiya qilish, uning tarkibiy tuzilmasini diversifikatsiya qilish yo‘lidagi har tomonlama 

asosli va puxta o‘ylangan yo‘nalish inqirozlar va boshqa tahdidlarning salbiy oqibatlaridan himoya 

qiluvchi mustahkam to‘siq bo‘ladigan bardoshli va ishonchli himoya vositalari yaratildi. 

Iqtisodiyotda tarkibiy o‘zgarishlarni yanada chuqurlashtirish, korxonalarning investitsiya 

faoliyatini faollashtirish, xorijiy investitsiyalar, birinchi navbatda, to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy 

investitsiyalar jalb etish va ulardan samarali foydalanish, ishlab chiqarishni modernizatsiya qilish, 

texnik va texnologik qayta jihozlash, kabi faoliyatlar amalga oshirilmoqda. Investitsiya faoliyati 

O‘zbekiston Respublikasi iqtisodiy siyosatining eng muhim elementi hisoblanadi. Investitsion 

faoliyatni amalga oshirishda ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishning eng muhim tarkibiy qismlari takror 

ishlab chiqarish muammolari va davlatning barqaror iqtisodiy o'sishi masalalari, shuningdek, 

makroiqtisodiy tartibga solish jihatlari hisoblanadi. 

O‘zbekistonning 2022-2026 yillarga mo‘ljallangan “Yangi O‘zbekistonni rivojlantirish 

strategiyasi” [1] ning qator maqsadlarida mamlakatimizda investitsiya muhitini rivojlantirishga doir 

chora-tadbirlar belgilangan. 

26-maqsad: Mamlakatimizda investitsiya muhitini yanada yaxshilash va uning jozibadorligini 

oshirish, kelgusi besh yilda 120 milliard AQSH dollari, jumladan, 70 milliard dollar xorijiy 

investitsiyalarni jalb etish choralarini koʻrish. 

Investitsiyalardan samarali foydalanish va eksport hajmini oshirishning “pastdan yuqoriga” 

tamoyiliga asoslangan yangi tizimini tashkil etish. 

2026-yilgacha xorijiy va mahalliy investitsiyalarni jalb qilish strategiyasini amalga oshirish. 
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Davlat-xususiy sheriklik asosida energetika, transport, sogʻliqni saqlash, taʼlim, ekologiya, 

kommunal xoʻjaligi, suv xoʻjaligi va boshqa sohalarga 14 milliard AQSH dollari miqdoridagi 

investitsiyalarni jalb etish. 

Respublika hududlari va xorijiy davlatlarning ishbilarmon doiralari vakillari o‘rtasida tashqi 

iqtisodiy aloqalarni o‘rnatish, shu jumladan Sirdaryo viloyatining Xitoy Xalq Respublikasi, 

Surxondaryo viloyatining Rossiya Federatsiyasi, Jizzax viloyatining Hindistonning ishbilarmon 

doiralari bilan investitsiya va tashqi savdo aloqalarini rivojlantirish.  

Surxondaryo viloyatida “Investorlarni qo‘llab-quvvatlash markazi”, Navoiy viloyatida Navoiy 

kon-metallurgiya kombinati tomonidan “Tadbirkorlik faoliyatini qo‘llab-quvvatlash markazi”, har bir 

tumanda “Ilg‘or loyihalar va injiniring markazi” hamda “Innovatsiya-texnologiya markazlari”ni 

tashkil etish, ularga amaliy yordam ko‘rsatish orqali tadbirkorlarning har yili Toshkent shahrida 

“Toshkent xalqaro investitsiya forumi”ni o‘tkazish. 

27-maqsad: Iqtisodiyotda moliyaviy resurslarni ko‘paytirish maqsadida kelgusi 5 yilda fond 

bozori aylanmasini 200 million AQSH dollaridan 7 milliard AQSH dollariga yetkazish. 

Mamlakatimizda kapital harakatini bosqichma-bosqich liberallashtirish va yirik korxonalar va 

ulardagi ulushlarni, shu jumladan birja orqali xususiylashtirish. 

Davlat ulushi bo‘lgan tijorat banklarida transformatsiya jarayonlarini yakunlash, 2026-yil 

oxiriga qadar bank aktivlaridagi xususiy sektor ulushini 60 foizga yetkazish [3]. 

Oʻzbekistonning toʻgʻridan-toʻgʻri investitsiyalarni iqtisodiyotga jalb qilishda bir qator 

muammolar ko’zda tashlanmoqda. 

Birinchidan, mamlakatda iqtisodiyotni diversifikatsiya qilish va rivojlantirish uchun toʻgʻridan-

toʻgʻri xorijiy investitsiyalarni jalb qilishda ayniqsa aholi jon boshiga yuqori daromadga ega boʻlgan 

rivojlangan davlatlarning ulushi past foizda ekanligi. 

Bu jarayonda mamlakatimizning investitsiyalarini jalb qilish uchun ulkan va foydalanilmagan 

salohiyatga ega. Masalan konchilik va turizm sohasi shular jumlasidandir. 

Mamlakatimiz Markaziy Osiyoning markazida joylashgan, geografik joylashuvi strategik 

ahamiyatga ega, chunki u yirik bozorlarga, jumladan, Xitoy, Yevropa va Janubiy Osiyoga qulay 

chiqish imkonini beradi. YaIM hajmi bo‘yicha O‘zbekiston Markaziy Osiyoda (Qozog‘istondan 

keyin) ikkinchi o‘rinda turadi va aholi soni bo‘yicha yetakchi o‘rinni egallaydi. Biroq, yalpi ichki 

mahsulotga nisbatan to'g'ridan-to'g'ri investitsiyalar oqimining ulushi Markaziy Osiyoda eng past 

ko'rsatkich bo'lib, aholi jon boshiga daromad darajasi o'xshash boshqa rivojlanayotgan 

mamlakatlarnikidan ancha past. 

Markaziy Osiyo mamlakatlari boʻyicha oʻrtacha koʻrsatkich boʻyicha aholi jon boshiga 

daromadi yuqori boʻlgan hamkor-davlatlardan olingan toʻgʻridan-toʻgʻri investitsiyalar ulushi barcha 

olingan toʻgʻridan-toʻgʻri investitsiyalar hajmining 87% ni, Oʻzbekistondagi oʻxshash hamkorlardan 

toʻgʻridan-toʻgʻri investitsiyalar ulushi esa atigi 32% ni tashkil qiladi. Bu Oʻzbekistonning aholi jon 

boshiga daromadi yuqori boʻlgan mamlakatlardan qoʻshimcha toʻgʻridan-toʻgʻri xorijiy 

investitsiyalarni jalb qilish imkoniyatlaridan yetarli darajada foydalanilmayotganidan dalolat beradi. 

Yuqori daromadli mamlakatlardan to'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalar rivojlangan mamlakatlar 

bozorlariga ilg'or texnologiyalar (ham texnik, ham institutsional) va marketing kanallarini olib kelishi 

mumkin, bu esa yangi bilimlar, o'rganish va innovatsiyalarning asosiy manbai bo'lishi mumkin. 2000-

2022 yillarda to'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalar o'rtacha yalpi ichki mahsulotning 0,6% dan 

oshganiga qaramasdan, 2017-2019 yillarda yalpi ichki mahsulotning 2,8 foizini tashkil etgan bo'lsa 

ham, bu ko'rsatkichlar hali ham bir qator boshqa taqqoslanadigan mamlakatlarnikidan past.  

Oʻzbekistonga soʻnggi oʻttiz yillikda toʻgʻridan-toʻgʻri investitsiyalar oqimining nisbatan 

pastligi Oʻzbekiston va boshqa taqqoslanadigan mamlakatlar oʻrtasidagi toʻgʻridan-toʻgʻri 

investitsiyalarni iqtisodiyotga jalb qilish boʻyicha farqni kengaytirdi. 

2019-yil yakuniga ko‘ra, O‘zbekistonda to‘plangan to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalar 

yalpi ichki mahsulotning atigi 17 foizini tashkil etdi, bu esa rivojlanayotgan mamlakatlarning barcha 

guruhlari orasida eng past ko‘rsatkich va aholi jon boshiga to‘g‘ri keladigan daromadlari bir xil 

bo‘lgan mamlakatlarga nisbatan sezilarli darajada pastdir [1]. 



 ______ ___XORAZM MA’MUN AKADEMIYASI AXBOROTNOMАSI –12/2-2023  24 

Ta’kidlash joizki, istiqlol yillarida O‘zbekistonda qulay sarmoyaviy muhit shakllantirilib, 

xorijiy investorlarning huquq va manfaatlarini himoya qilish bo‘yicha keng ko‘lamli imtiyozlar, 

afzalliklar va kafolatlar tizimi qonuniy yo‘lga qo‘yilgan. 

Natijada respublikada iqtisodiyotning yetakchi tarmoqlarida xorijiy sarmoyalar ishtirokida 4 

ming 200 dan ortiq korxona tashkil etilib, muvaffaqiyatli faoliyat yuritmoqda. Yiliga 3,0 milliarddan 

ortiq to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalar o‘zlashtirilib, ular mamlakatimiz iqtisodiyotiga 

kiritilgan umumiy investitsiyalar hajmining 26,6 foizdan ortig‘ini tashkil etadi. Bu xorijlik 

investorlarning respublika iqtisodiyotining barqarorligi va barkamolligiga, uni rivojlantirish 

istiqbollariga qiziqishi va ishonchi ortib borayotganining yorqin dalilidir [3]. 

Yuridik shaxslar O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining qarori bilan belgilangan muddatda 

amalga oshirilgan to‘g‘ridan-to‘g‘ri xususiy xorijiy investitsiyalar hajmiga qarab yer solig‘i, mol-

mulk solig‘i va suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq to‘lashdan ozod etiladi. 

To‘g‘ridan-to‘g‘ri xususiy xorijiy investitsiyalar ishtirokidagi korxona soliq qonunchiligida 

nazarda tutilgan boshqa soliq imtiyozlaridan foydalanishga haqli [4]. 

Respublikamizda iqtisodiyotni liberallashtirish, uni tarkibiy o‘zgartirish, islohotlar 

samaradorligini oshirish bo‘yicha qator izchil ishlar amalga oshirilmoqda. Islohotlarning asosiy 

yo'nalishlari soliq tizimini shakllantirish va takomillashtirish bilan bog'liq bo'lib, uning asosiy 

maqsadi xo'jalik yurituvchi sub'ektlar va davlat byudjeti o'rtasidagi majburiy to'lovlar bilan 

munosabatlariga erishishdir. Shu nuqtai nazardan, soliq siyosatini liberallashtirish bu boradagi 

taraqqiyotning kalitidir. Shu bois soliq siyosatini liberallashtirish mamlakatimiz taraqqiyotining 

muhim ustuvor yo‘nalishi sifatida belgilanayotgani bejiz emas. 
Jadval-1. 

To'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalar ishtirokidagi korxonalar uchun soliq imtiyozlari [7] 

Investitsiyalar miqdori Imtiyozli davr U quyidagilardan ozod qilinadi 

0.3 million - 3 million 

3 yil 

 

Daromad solig'i. 

Mulk solig'i. 

Kichik biznes uchun yalpi soliq 

tushumlari 

3 million - 10 million 

5 yil 

Xorijiy sarmoyador korxonalar o'z 

mulklarini import qilishlari uchun 

kamida 33% 

10 milliondan ortiq 7 yil Daromad solig'i 

Xorijiy investorlar va xorijiy investitsiyalar ishtirokidagi korxonalarga soliq va bojxona 

imtiyozlari beriladi. 

Oʻzbekiston Respublikasidagi barcha korxonalar uchun belgilangan bojxona va soliq 

imtiyozlaridan tashqari, toʻgʻridan-toʻgʻri xususiy xorijiy investitsiyalarni jalb qiluvchi quyidagi 

iqtisodiyot tarmoqlari korxonalari uchun bir qator imtiyozlar mavjud: 

1. Radioelektron sanoat mahsulotlari va kompyuter va hisoblash texnikasi uchun butlovchi 

qismlarni ishlab chiqarish. 

2. Yengil sanoat 

3. Ipakchilik sanoati 

4. Qurilish materiallari sanoati 

5. Parranda go‘shti va tuxum yetishtirish 

6. Oziq-ovqat sanoati 

7. Sut va go‘sht sanoati 

8. Kimyo va farmatsevtika sanoati 

Mazkur korxonalar daromad solig‘i, mol-mulk solig‘i, ijtimoiy infratuzilmani rivojlantirish va 

hududlarni obodonlashtirish solig‘i, ekologiya solig‘i, mikrofirmalar va kichik korxonalar uchun 

yagona soliq to‘lovlarini, shuningdek, Respublika yo‘l jamg‘armasiga majburiy to‘lovlarni 

to‘lashdan ozod etildi. 

Ko‘rsatilgan soliq imtiyozlari to‘g‘ridan-to‘g‘ri xususiy xorijiy investitsiyalar quyidagi 

miqdorda jalb qilinganda taqdim etiladi: 

- 300 ming AQSh dollaridan 3 million dollargacha, 3 yil muddatga; 

- 3 mln. AQSH dollaridan 10 million dollargacha, 5 yil muddatga; 
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- 10 mln. AQSh dollaridan ortiq - 7 yilga. 

Xorijiy investorlarga beriladigan qoʻshimcha kafolatlar va himoya choralari Oʻzbekiston 

Respublikasi hukumati tomonidan kafolatlar berish, investitsiya loyihalarini moliyalashtirishga 

koʻmaklashish, alohida soliq va toʻlovlar rejimini yaratish, loyihalarning amalga oshirilishi ustidan 

davlat monitoringi va qonun hujjatlariga muvofiq boshqa choralar ham qo‘llaniladi [8]. 

Tahlillarga ko‘ra, jahon mamlakatlarida sarmoya kiritishni rag‘batlantiruvchi soliq 

imtiyozlarining 57 foizi aniq soha va tarmoqlar uchun qo‘llanilgan [9]. 

Yuqoridagi tahliliy ma'lumotlarga asoslanib, quyidagi xulosalar chiqarish mumkin. 

O‘zbekistonda mamlakatimiz iqtisodiyotini rivojlantirish maqsadida Prezidentimiz va hukumatimiz 

tomonidan xorijiy sarmoyalarni jalb etish, ularga turli soliq imtiyozlari belgilab berish bo‘yicha qabul 

qilingan qarorlar asos qilib olingan. Ushbu imtiyozlardan tashqari, investitsiyalar hajmini yanada 

oshirish maqsadida tadqiqot natijalari asosida yana bir qator takliflarni taqdim etmoqchimiz: 

Birinchidan, mamlakat hududlarining rivojlanish darajasidan kelib chiqib, orqada qolayotgan 

tarmoqlarni aniqlash va shu asosda milliy iqtisodiyotning qoloq tarmoqlariga investitsiyalarni jalb 

etish. 

Masalan, respublikamiz hududlarida kompleks marketing tadqiqotlarini tashkil etish, hududlar, 

tumanlar va viloyatlar bo‘yicha sarmoya jalb etish zarur bo‘lgan tarmoq va tarmoqlarni aniqlash. Shu 

asosda turli imtiyozlar va moliyaviy yordamlar belgilash. Xorijiy investorlar uchun qulay investitsiya 

muhitini yaratish. 

Ikkinchidan, tadqiqot va ishlanmalar uchun soliq imtiyozlari - tadqiqot va ishlanmalar bilan 

shug'ullanadigan kompaniyalar tadqiqot va ishlanmalar xarajatlarining 20 foizigacha soliq 

imtiyozlarini olishlari mumkin. Bu jarayonga xorijiy investorlarni ham jalb etish maqsadga 

muvofiqdir. 

Mamlakatimizda fan va ta’lim sohasida qator muammolar mavjud. Fundamental loyihalar 

tanlovdan o‘tishi qiyin, yoshlar bunga bormaydi, moddiy rag‘bat yo‘q. Moliyaviy rag'batlantirishga 

muhtoj bo'lgan ilmiy va ta'lim sohalarini aniqlash: masalan, tog'-kon sanoati, yashil iqtisodiyotni 

rivojlantirish, turizm infratuzilmasini, toza ichimlik suvi manbalarini rivojlantirish kabi fundamental, 

innovatsion va amaliy loyihalarga xorijiy investitsiyalarni jalb qilish va turli loyihalarni amalga 

oshirish hamda shu tarmoqlarga turli jozibador soliq imtiyozlarini amalda qo’llash. 

Uchinchidan, mamlakatimizda bir qator jabhalarda ekologik muammolar mavjud, masalan, 

makroiqtisodiyot va hududiy tadqiqotlar instituti mutaxassislari O‘zbekistonda shaharlarning 

kengayishi va uning atrof-muhitga ta’sirini tahlil qildilar. Unga ko‘ra, eng ko‘p uylar Samarqand, 

Qashqadaryo, Buxoro viloyatlari va Toshkent shahrida 2017-2021-yillarda qurilgan. Natijada, ayrim 

shaharlarda yashillik 37 foizgacha kamaydi. Shu munosabat bilan atrof-muhitni muhofaza qilishga 

g'amxo'rlik qilayotgan korxonalarga mamlakat tomonidan ekologik soliq imtiyozlari berilishi va 

buning natijasida ular ekologik xarajatlarning 30 foizigacha soliq imtiyozlarini olishlari mumkin. 

Mamlakatimizda ekologiya va yashil iqtisodiyot bo‘yicha chuqur bilimga ega mutaxassislar 

yetishmasligi sababli ushbu muammoli mavzuni o‘rganish va rivojlantirishga xorijiy mutaxassislarni 

jalb etish maqsadga muvofiqdir. 
FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO’YXATI: 
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